
ANUNCI

Llista provisional admesos i exclosos, composició del Tribunal i data inici primer exercici del 
procés selectiu per a la constitució d'una Borsa de Treball de TÈCNIC/A AUXILIAR TURISME.

Per Decret de l'Alcaldia-Presidència, núm. 2292, de data 10 de setembre de 2019, es resol el 
següent:

«DECRET DE L'ALCALDIA

En relació amb el Decret d'Alcaldia, núm. 2141, de data 12 d’agost de 2019 pel qual s'aprova la  
convocatòria i bases específiques que han de regir el procés selectiu per a la constitució d'una 
Borsa de Treball de TÈCNIC/A AUXILIAR TURISME, grup C, subgrup C1, enquadrat en l’escala 
d’Administració  Especial,  subescala  tècnics,  classe  tècnics  auxiliars,  en  previsió  a  futurs 
nomenaments interins, per  als supòsits previstos en l'art.  10 del  TRLEBEP, pel  sistema de 
concurs de mèrits, bases publicades en el Tauler d'Anuncis de la Seu Electrònica Municipal de 
data 13 d’agost de 2019 i extracte de la convocatòria en el Butlletí Oficial de la Província de 
Castelló núm. 102, de data 15 d’agost de 2019.

Finalitzat  el  termini  de presentació d'instàncies i  revisada la documentació presentada pels 
aspirants.

De conformitat amb l'establert a les bases de la convocatòria i en ús de les atribucions que 
m'atorga l''article 21.1.g de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, 

RESOLC:

Primer.  Aprovar  la  llista  provisional  d'admesos  i  exclosos  a  les  esmentades  proves,  amb 
expressió de les causes que han motivat la no admissió, que figura com ANNEX I d'aquesta 
resolució.

Segon. Els aspirants exclosos disposen d'un termini de (5 dies hàbils), a comptar a partir de 
l'endemà al de la publicació d'aquesta resolució en el Tauler d'Anuncis de la Seu Electrònica de 
la Corporació, per a l'esmena de defectes o errors. En el cas que no es formulen reclamacions 
les llistes s'entendran definitives.

Tercer. El Tribunal qualificador està compost pels següents membres:

President/a:

Titular: M. José Barreda Llombart, tècnica de Medi Ambient de la Corporació. 

Suplent: Nuria Abella Calduch, tècnica de gestió de la Corporació.

Secretari/a: 

Titular: Alberto José Arnau Esteller, secretari de la Corporació.

Suplent: Javier Lafuente Iniesta, vicesecretari de la Corporació. 

Vocals:

Titular: María Teresa Guillem Escriva, tresorera accidental de la Corporació.

Suplent: Maria Josep Arayo Solà, tècnica lingüístic de la Corporació.

Titular: Maria Carmen Ayza Febrer, tècnica auxiliar de la OMIC. 

Suplent: Rosa M. Beltrán Ferré, administrativa de la Corporació.

Titular: M. Cristina Gaseni Aulet, administrativa de la Corporació.

Suplent: Anna García Guimerà, coordinadora EPA.

Assessor:

 

C
od

i V
al

id
ac

ió
: Y

EL
H

PJ
YE

XP
TH

H
Z7

S3
9Q

TK
X5

N
M

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

://
vi

na
ro

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 1
 d

e 
3



Gabriel Quesada Marín, tècnic de turisme de la Corporació.

Els membres del tribunal podran ser recusats pels aspirants de conformitat amb el que preveu 
l'article 23 i 24 de la vigent llei 40/2015, d'1 d'octubre, de règim jurídic del sector públic.

Quart. La constitució del Tribunal de selecció tindrà lloc el proper dia 15 d’octubre de 2019 a les 
8:30, al despatx de Recursos Humans, C/ Sant Ramón s/n, de Vinaròs. 

Quint.  Publicar la present resolució en el Tauler d’anuncis de la Seu Electrònica Municipal i  
pàgina web municipal.

DOCUMENT FIRMAT ELECTRÒNICAMENT

ANNEX I - RELACIÓ ASPIRANTS ADMESOS I EXCLOSOS

ADMESOS:

Núm. COGNOMS I NOM DNI

1 C P, J ***2286**

2 D V, M E ***0524**

3 E Q, A M ***9046**

4 E M, M S ***8712**

5 F P, R ***6720**

6 G I, R ***9563**

7 G P, E ***0369**

8 G G, I ***7020**

9 L L, F L ***8691**

10 M G, S ***0565**

11 P G, E ***5392**

12 R R, M ***6834**

13 R V, J ***9054**

14 S P, J M ***6406**

15 S M, O ***9965**

16 V B, J R ***9581**

17 Z S, J ***0149**

EXCLOSOS:

 

C
od

i V
al

id
ac

ió
: Y

EL
H

PJ
YE

XP
TH

H
Z7

S3
9Q

TK
X5

N
M

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

://
vi

na
ro

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 2
 d

e 
3



Núm. COGNOMS I NOM DNI MOTIU

1 M M, J C ***7970** 1

Motiu exclusió:

(1). No presenta còpia del DNI o està caducat.

(2). No presenten còpia del títol exigit.

(3). No presenten justificant abonament drets examen.

(4). No presenten sol·licitud/declaració responsable dins del termini.

(5). No especifica el lloc al qual es presenta.»

 

C
od

i V
al

id
ac

ió
: Y

EL
H

PJ
YE

XP
TH

H
Z7

S3
9Q

TK
X5

N
M

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

://
vi

na
ro

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 3
 d

e 
3


		esPublico Gestiona - Ajuntament de Vinaròs
	2019-09-16T13:01:37+0200
	Vinaròs
	GUILLERMO ALSINA GILABERT - 73389843V (FIRMA)
	ho accepto




